
言葉の力 「奏でる音に 夢を託して」（茨城県立取手松陽高等学校）

松陽便り 第２１３号 第５回 取手松陽フレッシュコンサート

１１月２３日（木・祝）取手ウェルネスプラザにおいて，取手松陽フレッシュコンサ

ートを行いました。

このコンサートは，音楽科職員が企画し，卒業生に出演を呼びかけて実現しました。

平成２５年度にスタートしたこの企画が，５年目となる本年度も継続することができ，

ご来場の皆様とともにすばらしい時間を共有できました。

演奏者のみなさんは，本校の卒業生であり，現在，コンサートや各種コンクールで活

躍されています。その磨き上げられた演奏技術は，係として来場している在校生にとっ

て，願ってもないお手本になるものです。快く出演してくださった卒業生の皆様並びに

開催にご尽力いただきました関係各位に心から感謝いたします。

ご出演してくださった方々をご紹介いたします。（敬称略）

ホルン二重奏・独奏 ソプラノ独唱・二重唱

奈幡優花・大塚 季 中野希望・石原 香

神永睦子（ピアノ） 國武宏美（ピアノ）

マリンバ独奏 倉田 沙紀 ヴァイオリン独奏 横田智子



受付，ホールへご案内・・・ 進路相談コーナーも

これからも全校挙げて精進して参りますので，今後とも取手松陽高等学校をよろしく

お願い申し上げます。


